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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 23/02/2021 - 11:29

Mês: Fevereiro/2021

Período: 22 - 22

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/02/2021 476394 RESGATE 10.759,85 C 10.759,85 C

19/02/2021 000021 CRED TED 1.341.666,67 C 1.352.426,52 C

22/02/2021 266501 APLICACAO 1.341.426,67 D 10.999,85 C

22/02/2021 035933 PAG BOLETO 83,75 D 10.916,10 C

22/02/2021 130791 ENVIO TED 193,00 D 10.723,10 C

22/02/2021 132989 ENVIO TED 1.770,00 D 8.953,10 C

22/02/2021 221629 ENVIO TEV 3.585,00 D 5.368,10 C

22/02/2021 221630 ENVIO TEV 2.029,10 D 3.339,00 C

22/02/2021 221631 ENVIO TEV 1.100,00 D 2.239,00 C

22/02/2021 221633 ENVIO TEV 1.999,00 D 240,00 C

22/02/2021 221640 ENVIO TEV 240,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310036003500370037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


